
 
 

UCHWAŁA NR XIV/80/2025 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki Gminy zwiększa się o kwotę 592,91 zł, w tym: 

1) refundacja podatku VAT i koszty obsługi 592,91 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 592,91 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu ustala się przychody: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu kwota 
592,91 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 100 000,00 zł zmniejszenie planowanego kredytu na 
pokrycie deficytu i spłat rat kapitałowych kredytów w roku 2024. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 592,91 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu. 

Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 100 000,00 zł (§ 992) zmniejszenie kwoty spłaty rat 
kapitałowych w związku z rezygnacją z zaciągnięcia kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
w roku 2024. 

Szczegółowe kwoty rozchodów określa załącznik Nr 3. 

§ 5. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę 3 163 502,41 zł, 
w tym na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu kwota 1 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu kwota 1 863 502,41 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 300 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2556



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Misiąg 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2556



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 500,56 592,91 4 093,47 

 85295  Pozostała działalność 3 500,56 592,91 4 093,47 
  3110 Świadczenia społeczne 3 500,56 592,91 4 093,47 

Razem: 3 500,56 592,91 4 093,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2556



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Przychody budżetu 2025 r. 

Paragraf  
Wyszczególnienie Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

592,91 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 163 502,41 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

127 559,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2556



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Rozchody budżetu 2025 r. 

Paragraf  
Treść Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2556


	UCHWAŁA NR XIV/80/2025 RADY GMINY PAWŁOSIÓW z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-06-06T13:00:18+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




